
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

первой сессии 

 

от 24 сентября 2025 года             № 9 
 

 

Об избрании председателя Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области пятого созыва  

 

Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам председателя Совета 

депутатов Мошковского района Новосибирской области пятого созыва, 

руководствуясь ст. 20 Устава Мошковского района Новосибирской области, ст. 5,6 

Регламента Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет 

депутатов Мошковского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам 

председателя Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области 

пятого созыва. 

2. Избрать председателем Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области пятого созыва на постоянной основе Нарушевича 

Александра Николаевича. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

И.о. Главы Мошковского района 

Новосибирской области                                                                              Г.В. Гейдарова 

 


